
 
 

Verona, data e protocollo indicati in segnatura 

 

 

           All’Albo  

 

 

Oggetto: Determina di avvio della procedura per la concessione del servizio di 

somministrazione di alimenti e bevande mediante distributori automatici all'interno 

delle due sedi del Liceo Artistico Statale di Verona. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

CONSIDERATO  l’interesse a dotare le sedi dell’Istituto di punti di ristoro attraverso 

distributori automatici di bevande e snack; 

VISTA  la normativa vigente n materia di concessioni e appalti pubblici di 

beni e servizi; 

VISTA  la Delibera n. 308 del Consiglio di Istituto del 04 novembre 2021; 

 

 

DETERMINA 

 

 

- L’ avvio di una procedura negoziata per l’affidamento della concessione del servizio 

in oggetto presso le due sedi del Liceo Artistico Statale di Verona, ubicate a Verona, 

in Via Delle Coste n. 6 e Piazzale Guardini n. 2;  

- La durata della concessione sarà di tre anni;  

- L’individuazione degli operatori economici sarà effettuata tramite la pubblicazione, 

per almeno dieci giorni, sul sito web dell’Istituzione scolastica, di un avviso a 

manifestare il proprio interesse ad essere invitati per la fornitura del servizio in 

oggetto;  

- L’affidamento avverrà in base al criterio dell'offerta al prezzo più basso calcolato 

come somma dei costi dei singoli prodotti. 

 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10, D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 L. 241/1990, 

viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico, Prof. Michele 

Bragantini. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

              Prof. Michele Bragantini 

Protocollo 0012846/2021 del 10/12/2021


		2021-12-10T18:46:33+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MICHELE BRAGANTINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




